様式甲第38号

東 京 都 板 橋 区 長　　様

( うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 )

1

2

3

)

4

)

5

6

7

前 払 金 (E1)
部 分 払 金 (E2)

8

9

)

- -

10

- -

注　(E2)は部分払金又は中間前払金として使用する。

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

(A)又は(B) (E) (G)

≒

(E2)(F)(D)

(E1) ×
(A)又は(B)

(C)

年 月 日

請 求 書

住所

受注者

氏名

既 前 払 金 の 控 除 額 (F)

今 回 請 求 金 額 (G)

下記のとおり請求します。

未 請 求 金 額

内訳

今回までの出来高金額(C)

変 更 契 約 金 額 (B)

既 受 領 金 額 (E)

同 上 の 90% の 金 額 (D)

{

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

口座登録コード番号

契 約 金 額 (A)

工 事 場 所

工 事 件 名

請求金額

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額